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Generel kommentar:
Alhed Larsen er på Erikshaab hos
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søn blev født 12. maj 1899.
Gala Peter er et chokolademærke.
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed har ikke malet. Hun vil lige se på tapetet på billedet.
Hun og Dis har gået tur i skoven og været på Gelskov os se Jupiter (må
være nyfødt søn af Mogensen-parret).

TRANSSKRIPTION

Min egen Dreng!
Tak for Dit Brev i Dag! Jeg fik det sammen med 3 Pakker ”Gala Peter” inde
fra Berta. Er det ikke forfærdelig sødt af hende? Jeg har allerede spist
mange Stykker af det, det smager henrivende. Jeg har slet ikke malet i
dag, jeg vilde gærne lade det staa en Dagstid for at se rigtig paa det Tapet,
hvad der er at gøre ved det. Sikken et dejligt Vejr, vi har haft i Dag. Jeg har
været tidlig oppe og med Dis oppe i Skoven, der er rigtignok aldeles
henrivende for Tiden. Du skulde se, hvor den lille tykke Mis kan klatre i
Trær, ikke ved at gaa paa Grenene, men rigtig som i en Klatrestang. Vi var
lidt ude paa Gelskov og saa paa unge Jupiter, han er jo meget sød, men
jeg vilde nok ønske, at vores lille Ven blev lidt kønnere navnlig hans Hud er
slet ikke køn. – Jeg var i Gaar Eftermiddags ude en lang Tur, helt derude
hvor vi var med Mogensen den Gang og ad Brinken hjem igennem hans
Vintersæd. Fader og Palam gaar og har travlt med at saa Gyvel i disse
Dage, Hestene ere komne paa Græs, alting er saa foraarsagtigt og dejligt,
blot jeg var sammen med min egen Frajtermand, det er den eneste
Mangel. – Dede kom lige nu hjem fra Odense cyclende paa Dis’s Cycle. –
Du skrev jo først i Dag om at jeg skulde skrive til Grossereren, det var jo for
sent, men jeg haaber Du overbragte ham min Hilsen. – Hils dem alle
sammen mange Gange, jeg haaber Uglen maler noget kønt! 1000 Hilsner
af de allerkærligste til Dig min egen Ven! Jeg elsker Dig og tænker
forfærdelig meget paa Dig! Din egen Alhed.

10ende Maj – 1899.



OMTALTE VÆRKER

Alhed Larsen maler på et billede, hvorpå ses tapet.






